[
oo0/7iemn

O 6romxere censeckoro okpyra JXKynex Ha 2021-2023 rogs:

C UCTEKIIUM CPOKOM
Pemenune [luenuiickoro paiionHoro macinuxara Kei3eutopauHckoit obnactu ot 29 nekadbps
2020 roma Ne 65/17. 3apeructpupoBano JlemaprameHTOM OCTHUIMU KBI3BLUIOPAMHCKOM
obnactu 5 ssuBaps 2021 roga Ne 8038. [IpekpatiieHo JelicTBUE B CBSI3H C HICTCUCHUEM CPOKa
B cootBercTBuM ¢ myHkToM 2 ctathu 75 Konekca PecriyOnuku Kazaxcrtan ot 4 nekadbpst
2008 rona "bromkeTHbiil Kogeke Pecnyonuku Kazaxcran" u mynkTom 2-7 ctathu 6 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 sauBapst 2001 rozna "O MecTHOM rocy1apCTBEHHOM YIIPABJICHUH
u camoynpasienun B Pecniyonuke Kazaxcran", [luenuiickuii paitonnsiii maciuxat PEHINIJI:
1. YTBepauth Orojker cenbckoro okpyra Kynek Ha 2021-2023 roasl coriiacHO
npwioxeHusM 1, 2 u 3, B Tom uncie Ha 2021 rox B ciaeayomux oobeMax:
1) moxoael — 71 184 ThICSY TEHre, B TOM YHUCIIE:
HaJIOroBbIe NOCTyIuieHus — 2 820 ThICAY TEHTrE;
MOCTYTUICHUS TpaHC(hepToB — 68 364 THICAY TEHTE;
2) 3atpatbl —72 196 ThICSIY TEHTE;
3) uncroe OrOKETHOE KpeauToBanue - 0;
OrOKETHBIE KpeauThI - 0;
noramieHue OrKETHBIX KPeIuToB - 0;
4) canp0 10 onepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTUBaMH - 0;
npuoOpeTeHne PUHAHCOBBIX aKTUBOB - ();
MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTia - 0;
5) nedurut (mpoduriut) O6roxKeTa - -1 012 ThICSY TEHTE;
6) dbuHancupoBanue nepunuta (ucnonb3zoBanue nmpoduimura) Oromkera — 1 012 Thics4
TEHTE;
MOCTYTUIEHUE 3ailiMOB - 0;
roramieHue 3aiimos - 0;
UCIIOJIb3YEMbI€ OCTAaTKH OOKETHBIX cpeacTB — 1 012 Thicsu TeHre.
Cuocka. ITynkr 1 - B penakuuu pemienus Inenuiickoro pailoHHOTO Maciauxara
Ke3pimopauackoit odmactu ot 15.12.2021 Ne 16/8 (BBoauTcs B aetictBue ¢ 01.01.2021).
2. YcranoButhb Ha 2021 rog o0beMbl CyOBEHIIHH, MIEpe1aBaeMbIX U3 pailOHHOTO OO KeTa
B OIO/IKET celbckoro okpyra JKyiek B cymme 35 982 Thicsid TeHTe.
3. Hacrosiiee pemieHue BBOAUTCS B JeiicTBue ¢ 1 sHBaps 2021 roga u mOJJIEKUT
opuIManbHOMY OMyOIMKOBAHUIO.

IIpencenarens ceccuu Lllnenniickoro paifoHHOro Macauxara H. KerienoB

BpeMeHHO HCITOJTHAFOIIHE 0053aHHOCTH CEKPETapss pAHOHHOTO
MacJaHxara

I1. Maxanber



[Ipunoxenue 1 x pereHuto
IIuenuiickoro paloOHHOro MaciauxaTa
ot 29 nexabps 2020 romga Ne 65/17

Biomxker cembckoro okpyra Xynek Ha 2021 rog

Cnocka. [Ipunoxenue 1 - B penakunu pemenus [nenniickoro paloHHOro Macinxara
Kebsutopaunckoii oomactu ot 15.12.2021 Ne 16/8 (BBoautcs B aerictue ¢ 01.01.2021).

Kareropus

Krace CymMma, TBICSY
Ionknace TEHre
HaumenoBanue
1. Joxombt 71 184
1 Hanorossie noctyrueHus 2 820
04 Haioru Ha coGCTBEHHOCTH 2 820
1 Hanorn Ha nmymectBo 53
3 3eMenbHbII Halnor 67
4 Hanor na tpancnopraslie cpeacta 2 700
4 [Moctynnenus TpancgepToB 68 364
TpanchepTsl W3 BBIIECTOSIINX
02 OpPraHoB  rOCYJapCTBEHHOTO 68 364
yTIpaBICHUS
TpancdepTs! U3 paifoHHOrO (ropoaa
3 panchep p (ropoma o1y
00J1acTHOTO 3Ha4YeHUs) O0KeTa
QOyHKINOHAIBHBIE TPYIIIBI
OyHKIMOHANBHBIE IO PYIIITEI
AIMAHHUCTPATOPHI OI0PKETHBIX IPOTPaMM Cymma, ThICSY
BrogxeTHble NpOoTrpaMMBbl ( TeHre
TIOJIIPOTPaMMBl)
HaunmenoBanue
2. 3aTpatsl 72 196
Tl'ocynapcTBeHHBI
01 e yciyru obmero 28 650
Xapakrepa
[IpencraButenbH
Bl € ,
WCTIOJTHUTEJIbHBIC
U IpyTUE OpPTaHbl,
| AipyrHe op 28 650
BBINOTHSIOINE
o01ve QyHKIHH
rocyJJapCTBEHHOT
0 yIIpaBJIEeHUS
Armmapar akuMa
ropoxa
pailoHHOTO
28 650

124



001
032
06
2
124
003
07
3
124
008

3HAYCHUS, Cela,
MmoceJyKa,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Yeanyru no
00eCcTIeYCHUIO
NeATCIIBHOCTH
akmMa Topoja
paiioHHOTO
3HAUeHUs, Celna,
nocernka,
CEJIbCKOTO OKpyTa

26 602

KanuransHbIC
pacxomsl
MMOJBEIOMCTBCHH

Bl X 2048
rocyJapCTBEHHBI

X y4pexJIeHuil u
opraHu3anui

ConuanpHas
noMOIbL |
COIManbHOE
obecrneueHue

2795

ConuanpHas
IIOMOIIb

2795

Annapar akuma
ropona
paioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,

2795

nocenka,
CeITbCKOTO OKpyTa

Oka3aHue
coraIbHOM
InmoMouru
HYKTAIOIITAMCS
rpakJIaHaMm Ha
JIOMY

2 945

Kunumao-koMM
YHaJIbHOE 24 299
XO3SHCTBO

BnaroycrpoiictBo
HaCCJICHHBIX 24 299
IIYHKTOB

Annapar akuma
ropona
palioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

24299

OcBernieHue yIIHIl
HacCeJIeHHBIX 3199
IIYHKTOB



011
08
1
124
006
15
1
124
048

bnaroycrpoiicTBo

M O3CJICHEHHE 2] 100
HACEJIECHHBIX

IIYHKTOB

KynsTypa, criopr,
TypU3M H
MH()OPMAIIMOHHO
€ IIPOCTPAHCTBO

6 450

JeqarensHocTh B
obnactu 16 450
KyJbTYDEI

Armnmapar akuma
ropona
paloHHOTO

16 450
3HAYCHUS, Celna,
mocenka,

CeNbCKOT0 OKpyTa

[Tonnepxxka

KyJIbTYPHO-A0CYT
0BOH paboTHI Ha
MECTHOM YPOBHE

16 450

Tpancdepts! 2
Tpaucdepts 2

Armnmapar akuma
ropona
pPaloOHHOTO
3HAYCHUs, Celna,
mocenka,
CeNbCKOTo OKpyra

BosBpar
HEUCII0JIb30BaHH
Bl X (
HEJIOHNCIIONIb30Ba
HHBIX) LIEIEBBIX
TpaHchepToB

3.Yuctoe
GIOIKETHOE 0
KPEIUTOBAHHUE

4. Canpao 1o
omnepanusaMm ¢
(hUHAHCOBBIMH
aKTHBaMM

5. JHedpuuutr (
Hpo(l)I/IL[I/IT) - 1 012
OromKeTa

6

durHaHCHpPOBAaHHE

nepunura (

UCIIOJIb30BaHUE
1012



npodunnTa)
OropKeTa

Ucnonszyemble

0OCTaTKu
OIOIPKETHBIX
CpencTB

OcrtaTku
01 OIOIKETHBIX
CpencTB

CBoGoOIHBEIE
OCTaTKH
OO IKETHBIX
CpencTB

CB0oOOIHEBIE

0CTaTKu
001

OIOKETHBIX

CpeiCcTB

1012

1012

1012

1012

[Ipunoxenne 2 K peHICHAIO
[[Iuenuiickoro paifloHHOro MaciIuxara
ot 29 nekabps 2020 roga Ne 65/17

Bromxer cemmsckoro okpyra Xynek Ha 2022 rogx

Kareropus
Kinacc
Tloakmnacc
HaumenoBanue
1. Jloxo/bl

Hanorosrie
MOCTYIUICHUSI

04 Hanorm Ha
COOCTBEHHOCTH

Hamormn Ha
UMYIIECTBO

3 3eMenbHbIH HAI0T

Hanor Ha
4 TpaHCIIOPTHEIE
CpezacTBa

[Moctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBILIECTOSIINX

02 OpTaHOB
roCyJapCTBEHHOTO
yTIpaBJICHUS

Tpancheptsl u3
paiionHoro (ropomaa
00JlacTHOTO
3Ha4yeHus) OromKera

CymMa, TBICSY TEHTE

40 558

913

913

42

84

787

39 645

39 645

39 645



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

AMIHHACTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
01
124
001
06
124
003
07
124
008
011
08

HanmenoBanue
2. 3arpatsl 40 558

TocynapcTBeHHbIE
yenyru  obmero 20 888
XapakTepa

Amnnapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HadycHusa, cema, 20 888
MOCeJIKa, CEIBCKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIIeYyeHUIO

NesTeIbHOCTH aKuMa
ropona paiionnoro 20 888
3HaueHus, cela,

IOCEJIKa, CEIBCKOro

OKpyra

ConmanbHas ITOMOIIb
A COIHalbHOE 2116
obecreuenue

Anmapat akuma

ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cema, 2116
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO
OKpyTa

Oka3anHue
COIMAJILHON MOMOIIH

2116
HYXIaI0IAMCS
rpakaaHaM Ha JIOMY

)KI/IJ'II/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

282

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HaueHus, cema, 282
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

OcBeleHne  yiuig
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

282

BbnaroyctpoiictBo u
O3eJICHEHHE 0
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

Kynberypa, coopr,
TYpHU3M "
nH()OPMAIMOHHOE
MPOCTPAaHCTBO

17272



124

006

16

Bromxer cemmsckoro okpyra Xynek Ha 2023 rox

Kareropus
Kiacc

Tlonxnacc

04

Annapar akuma

ropoaa paidoHHoro 17272
3HAYeHMs, Ccela,

MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyra

[Moanepxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
H paboTel Ha
MECTHOM YPOBHE

17272

3.Yucroe
OIOI’KETHOE 0
KPEIUTOBAHUE

4. Caxpno 10
omepamnusIM ¢
(buHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

5. Hedbumur ( 0
npodunur) Oro0mKeTa

6. duHaHCHPOBaHUE
nepunuTa (
HCTIOJTb30BaHHE 0
npodumnura)
Oromxera

IMoctynnenue
3aliMOB

0

IToramenue 3aiimoB 0

Hcnone3yemslie
ocTaTKu OrOKETHBIX 0
CpencTB

OcraTKy OOIKETHBIX
CPEICTB

CB0OOIHBIE OCTATKH
0I0/DKETHBIX CPEJICTB

[punoxenne 3 K pemIeHAIO
IlIuenuiickoro paiiloHHOrO0 Maciauxara
ot 29 nekabps 2020 roga Ne 65/17

CymMa, TBHICSY TEHTE

HanmenoBanune
1. Jloxobl 45130
H

aJOTOBEIE 951
MOCTYIUICHUSI
Hanorm Ha 951

COOCTBEHHOCTh



02

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIa

01

06

AZMUHHCTpPATOP OIOIKETHBIX POrPaMM

124

124

IIporpamma

001

003

Hamoru Ha
UMYIIECTBO

3eMenbHbIH HAI0T

Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIC
cpencTaa

IToctynnenus
TpaHcdepToB

Tpanchpeptsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpraHoB
roCyJapCTBEHHOTO
yIpaBJICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropoxaa
00J1acTHOTO
3Ha4yeHus) OroKera

HaumenoBanue
2. 3atpartsl

I'ocynapcTBeHHsble
yCIyTu  00IIero
XapakTepa

Anmapar akuMma
ropoja paloHHOIO
3HaueHHus, cela,
HOCETIKa, CEIBCKOro
OKpyra

Ycnyru no
o0ecreYeHHu o
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojia paiOHHOTO
3HAYCHHS, cea,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

CoumanbHas ITOMOIIb
M COIMaJbHOE
obecrneueHue

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HAa4YeHUs, cena,
MOCETKa, CEebCKOTo
OKpyra

Oxka3zaHue
COIMAIbHOM ITOMOIIH
HY XA IUMCS
rpakaaHam Ha JOMY

43

90

818

44 179

44 179

44 179

45130

24675

24 675

24 675

2200

2200

2200



07

08

16

124

008

011
124

006
8

KunuuiHo-kommyHa 293
JBHOE XO3SICTBO

Amnmapar akuma
ropojsa paloOHHOTO
3HauYeHus, cena, 293
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

OcBeleHne  yiuil
HACEJICHHBIX TYHKTOB

293

BbnaroycrtpoiictBo u
O3€JICHEHHE 0
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Kynbsrypa, coopr,
TYpHU3M "
“HPOPMAITHOHHOE
MPOCTPAHCTBO

17 962

Annapar akuma

ropoja paroHHOTO
3HaueHHsd, cenaa, 17962
MOCeJIKa, CEIBCKOTO

OKpyTa

IMonnepxxka
KyJIBTYPHO-0CYTOBO
i paboTrel Ha
MECTHOM YpOBHE

17 962

3.Yucroe
OO IJKETHOE 0
KpEeIUTOBAHUE

4. Canxpno 10
omepamnusIM ¢
(uHAHCOBBIMHU
AKTHBaMHU

5. Hebunur  ( 0
npoduimr) Oromxkera

6. ®uHaHCHPOBaHUE
nedpunuTa (
HCIIOJIb30BAaHHE 0
npoduuTa)
Oromxera

ITocTtynnenue

. 0
3aliMOB

IToramenue 3aiimoB 0

Ucnons3yemsbie
ocraTkna OromxkeTHbIX 0
CpeAcTB

OcTaTku OOIKETHBIX
CpencTB

CB00OOIHBIE OCTATKH
OIOIKETHBIX CPECTB



© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U ITpaBoBoil nHMopMarmu Pecriybnmku Kazaxcram»
Munucrepcra roctuiuu Pecniyonuku Kazaxcran



