

О бюджете сельского округа Жулек на 2021-2023 годы

С истёкшим сроком

Решение Шиелийского районного маслихата Кызылординской области от 29 декабря 2020 года № 65/17. Зарегистрировано Департаментом юстиции Кызылординской области 5 января 2021 года № 8038. Прекращено действие в связи с истечением срока

В соответствии с пунктом 2 статьи 75 Кодекса Республики Казахстан от 4 декабря 2008 года "Бюджетный кодекс Республики Казахстан" и пунктом 2-7 статьи 6 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Шиелийский районный маслихат РЕШИЛ:

- 1. Утвердить бюджет сельского округа Жулек на 2021-2023 годы согласно приложениям 1, 2 и 3, в том числе на 2021 год в следующих объемах:
 - 1) доходы 71 184 тысяч тенге, в том числе: налоговые поступления 2 820 тысяч тенге; поступления трансфертов 68 364 тысяч тенге;
 - 2) затраты –72 196 тысяч тенге;
 - 3) чистое бюджетное кредитование 0; бюджетные кредиты 0; погашение бюджетных кредитов 0;
 - 4) сальдо по операциям с финансовыми активами 0; приобретение финансовых активов 0; поступления от продажи финансовых активов государства 0;
 - 5) дефицит (профицит) бюджета -1 012 тысяч тенге;
- 6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета 1 012 тысяч тенге;

```
поступление займов - 0; погашение займов - 0; используемые остатки бюджетных средств — 1 012 тысяч тенге.
```

Сноска. Пункт 1 - в редакции решения Шиелийского районного маслихата Кызылординской области от 15.12.2021 № 16/8 (вводится в действие с 01.01.2021).

- 2. Установить на 2021 год объемы субвенций, передаваемых из районного бюджета в бюджет сельского округа Жулек в сумме 35 982 тысяч тенге.
- 3. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель сессии Шиелийского районного маслихата Временно исполняющий обязанности секретаря районного

Н. Көпенов

Бюджет сельского округа Жулек на 2021 год

Сноска. Приложение 1 - в редакции решения Шиелийского районного маслихата Кызылординской области от 15.12.2021 № 16/8 (вводится в действие с 01.01.2021).

Категория					Сумма, тысяч	
	Класс					
		Подкласс	TT	11		
			Наименовани	e	71 104	
			1. Доходы		71 184	
1			Налоговые по		2 820	
	04				2 820	
		1	Налоги на им		53	
		3	Земельный на	лог	67	
		4	Налог на тран	спортные средства	2 700	
4			Поступления	трансфертов	68 364	
	02			из вышестоящих осударственного	68 364	
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета		68 364	
Функцион	альные группы					
	Функциона	альные подгруппы				
		Администр	Администраторы бюджетных программ			
			Бюджетные подпрограмми	программы (тенге	
				Наименование		
				2. Затраты	72 196	
01				Государственны е услуги общего характера	28 650	
	1			Представительные и другие органы, выполняющие общие функции государственног о управления	28 650	
				Аппарат акима города районного		
		124			28 650	

			008	Освещение улиц населенных пунктов	3 199
		124		значения, села, поселка, сельского округа	24 299
	3			Благоустройство населенных пунктов	24 299
07				Жилищно-комм унальное хозяйство	24 299
			003	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	2 945
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2 795
	2			Социальная помощь	2 795
06				Социальная помощь и социальное обеспечение	2 795
			032	Капитальные расходы подведомственны х государственны х учреждений и организаций	2 048
			001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	26 602
				значения, села, поселка, сельского округа	

			011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	21 100
08				Культура, спорт, туризм и информационно е пространство	16 450
	1			Деятельность в области культуры	16 450
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	16 450
			006	Поддержка культурно-досуг овой работы на местном уровне	16 450
15				Трансферты	2
	1			Трансферты	2
		124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2
			048	Возврат неиспользованн ы х (недоиспользова нных) целевых трансфертов	2
				3. Чистое бюджетное кредитование	0
				4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
				5. Дефицит (профицит) бюджета	- 1 012
				6 . Финансирование дефицита (использование	1 012

				профицита) бюджета	
8				Используемые остатки бюджетных средств	1 012
	01			Остатки бюджетных средств	1 012
		1		Свободные остатки бюджетных средств	1 012
			001	Свободные остатки бюджетных средств	1 012

Приложение 2 к решению Шиелийского районного маслихата от 29 декабря 2020 года \mathbb{N} 65/17

Бюджет сельского округа Жулек на 2022 год

Категория					
	Класс			Сумма, тысяч тенге	
		Подкласс	Подкласс		
			Наименование		
			1. Доходы	40 558	
1			Налоговые поступления	913	
	04		Налоги на собственность	913	
		1	Налоги на имущество	42	
		3	Земельный налог	84	
		4	Налог на транспортные средства	787	
4			Поступления трансфертов	39 645	
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	39 645	
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	39 645	

	Администрат	гор бюджетных програм	ИМ	
	-	Программа		
			Наименование	
			2. Затраты	40 558
01			Государственные услуги общего характера	20 888
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	20 888
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	20 888
06			Социальная помощь и социальное обеспечение	2 116
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2 116
		003	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	2 116
07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	282
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	282
		008	Освещение улиц населенных пунктов	282
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	0
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	17 272

	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	17 272
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	17 272
			3. Чистое бюджетное кредитование	0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			5. Дефицит (профицит) бюджета	0
			6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0
7			Поступление займов	0
16			Погашение займов	0
	8		Используемые остатки бюджетных средств	0
		1	Остатки бюджетных средств	0
			Свободные остатки бюджетных средств	0

Приложение 3 к решению Шиелийского районного маслихата от 29 декабря 2020 года № 65/17

Бюджет сельского округа Жулек на 2023 год

Категория				
	Класс			C
		Подкласс		Сумма, тысяч тенге
			Наименование	
			1. Доходы	45 130
1			Налоговые поступления	951
	04		Налоги на собственность	951

		1	Налоги на имущество	43
		3	Земельный налог	90
		4	Налог на транспортные средства	818
4			Поступления трансфертов	44 179
	02		Трансферты из вышестоящих органов государственного управления	44 179
		3	Трансферты из районного (города областного значения) бюджета	44 179
Функциональная гру				
	Администратор бюд:			
		Программа		
			Наименование	1
			2. Затраты	45 130
01			Государственные услуги общего характера	24 675
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24 675
		001	Услуги по обеспечению деятельности акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	24 675
06			Социальная помощь и социальное обеспечение	2 200
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	2 200
		003	Оказание социальной помощи нуждающимся гражданам на дому	2 200

07			Жилищно-коммуна льное хозяйство	293
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	293
		008	Освещение улиц населенных пунктов	293
		011	Благоустройство и озеленение населенных пунктов	0
08			Культура, спорт, туризм и информационное пространство	17 962
	124		Аппарат акима города районного значения, села, поселка, сельского округа	17 962
		006	Поддержка культурно-досугово й работы на местном уровне	17 962
			3. Чистое бюджетное кредитование	0
			4. Сальдо по операциям с финансовыми активами	0
			5. Дефицит (профицит) бюджета	0
			6. Финансирование дефицита (использование профицита) бюджета	0
7			Поступление займов	0
16			Погашение займов	0
	8		Используемые остатки бюджетных средств	
		1	Остатки бюджетных средств	0
			Свободные остатки бюджетных средств	0

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан